
Uchwala Nr XLV/455/93 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 17 czerwca 1993 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a us�awy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późn.zmianami/ oraz art. 4 
ust. 9 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości/ tekst jedno
lity Dz.U.Nr 30, poz.127 z 1991 r. z późn.zmianami/ 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej nieru
chomości oznaczonej jako działka Nr -o powierzchni 351m2 
/Obręb 3 ark 14/ położonej w Lublinie przy ul. Harcer
skiej• stanowiącej własność Gminy Miejskiej Lublin, na 
działkę Nr - o powierzchni 385 m2 /Obręb 3 ark 14/ 
położonej przy ul. Harcerskiej• stanowiącej własność 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący 

Rad� 

dr inż. Leszek. DANIEWSKI


